
 

    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 
GRAD OZALJ 

            GRADONAČELNICA 
 

KLASA: 302-02/13-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-15-19 
Ozalj, 7. listopada 2015. god. 

 Na temelju članka 81. Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” 
broj 7/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Ozlja, dana 7. listopada  2015. 
godine, donosi 

O D L U K U  

o imenovanju radne grupe za izradu 

Strategije razvoja Grada Ozlja za razdoblje 

od 2015. do 2020. godine 

I. 

Imenuje se radna grupa za izradu Strategije razvoja Grada Ozlja za razdoblje 
od 2015. do 2020. godine. 

II. 

U radnu grupu iz točke I ovog Rješenja imenuju se članovi: 

1. LIDIJA BOŠNJAK, dipl.oec., pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
Grada Ozlja, 

2. SANJA MIKŠIĆ, dipl.iur. voditeljica Odsjeka za opće poslove i društvene 
djelatnosti, 

3. KRISTINA KOŽAR PEREZ, dipl.oec., voditeljica Odsjeka za proračun i 
financije, 

4. TONI ŠARIĆ, dipl.oec., voditelj Odsjeka za gospodarstvo i projekte 
5. VLADIMIR ŽAKULA, struč.spec.ing.građ., viši referent za komunalne 

poslove u Odsjeku za urbanizam i komunalne poslove 
6. NADA DIKOVIĆ, dr.med.vet, ravnateljica doma zdravlja Ozalj, 
7. STJEPAN BEZJAK, prof., Zavičajni muzej Ozalj, 
8. ZDENKA STUPIĆ, ravnateljica Gradske knjižnice i čitaonice ''Ivana 

Belostenca'' Ozalj. 
 



III. 

Zadaci članova radne grupe osnovane  ovom Odlukom su: 

- obavezno sudjelovati na sastancima radne grupe, 
- predlagati, planirati i koordinirati aktivnosti na izradi Strategije, 
- pravovremeno izvršavati obveze dogovorene na sastancima radne grupe,   
- sudjelovati u implementaciji izrađenog i usvojenog rješenja. 

 

IV. 

Za koordinatora aktivnosti radne grupe određuje se Lidija Bošnjak. 

V. 

Koordinator i članovi radne grupe odgovorni su za provedbu projekta i 
izvršavanje zadataka neposredno Gradonačelnici Grada Ozlja. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ''Službenom 
glasniku Grada Ozlja''. 

VII. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Rješenje KLASA: 302-
02/13-01/02,URBROJ: 2133/05-02-14-15 od 27. studenog 2014. godine. 
 

 

       GRADONAČELNICA 

       mr.sc.Gordana Lipšinić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima radne grupe 
2. Izrađivaču Strategije, 
3. Službeni glasnik Grada Ozlja 
4. Pismohrana 

 

 


